
UCHWAŁA NR XXIII / 157 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 czerwca 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr X/46/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie dopłaty dla 
odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 
z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/46/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie dopłaty dla 
odbiorców usług Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lwówku sp. z o.o., § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dopłata obowiązuje na czas trwania taryf, na podstawie faktury wystawionej przez Zakład Gospodarki 
Komunalnej sp. z o.o.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 15 czerwca 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D13EA8A8-D2A2-420F-9F94-A237C52B364B. Uchwalony



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIII/157/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Podczas XXII sesji Rady Miejskiej w Lwówku podjęto uchwałę nr XXII/130/2012 w sprawie odmowy 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków przez Radę Miejską 
w Lwówku z uwagi na sporządzenie taryf niezgodnie z przepisami. Konsekwencją powyższego jest 
przedłużenie obecnie obowiązujących taryf do czasu przyjęcia nowych. 

W taryfach z czerwca 2011 r., uwzględniając sposób korzystania z urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych 
oraz zróżnicowanie kosztów zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków, dokonano podziału odbiorców na 
taryfowe grupy odbiorców. W grupach taryfowych wyodrębniono również podgrupy w zależności od sposobu 
uzdatniania wody, a w związku z tym ponoszonych kosztów. W taryfach uwzględniono także podatek od 
nieruchomości. 

W celu wyrównania cen usług wodociągowych oraz usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków 
Rada Miejska w Lwówku podjęła w maju 2011 r. uchwałę o dopłacie do taryfowych grup odbiorców. Powyższe 
dopłaty miały obowiązywać do czasu trwania tych taryf. Zakładano, że będzie to 14 czerwca 2012 r. Ponieważ 
czas obowiązywania taryf wydłużył się poza termin ustalony pierwotnie w uchwale, dla dalszego 
wyrównywania odbiorcom cen usług wodno-kanalizacyjnych niezbędne jest wprowadzenie w uchwale nr 
X/46/2011 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 12 maja 2011 r. stosownych poprawek. 

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

. 

Id: D13EA8A8-D2A2-420F-9F94-A237C52B364B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




